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REPUBLIKA KOSOVA ‘ OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. 01~ [o/- 19029
Me:_£4 . Ch. Qo284

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né neni 39 paragrafi 7, pika 7.1 té
Ligjit Nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 7 t€ Rregullores (QRK) Nr. 07/2025 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, nxjerr kété:

NJOFTIM

Sipas konkursit me numér RN0O0019430 t& afatit pér aplikim 13/03/2026 - 11/04/2026, Gru pi i
shkencave shoqgérore- Zyrtar pér Barazi Gjinore, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas
perfundimit té verifikimit paraprak té aplikacioneve té kandidatéve, ka konstatuar se kandidatét qé
kané té drejt t6 vazhdojné mé tej konkurrimin jané si vijon:

ARBNORA MAREVCI
2 | ARIANA AHMETI

3 | ARLINDA RRUSTEMI GASHI

4 | ARLINDA AMERLLAHU

5 | ARTINESA KARPUZI

ﬂt BEGATIM IBRAHIMI \

7 | DIELLZA JASHANICA o

8 | EDONA SALIHI ]
9 | EGLONTINA REXHEPI GASHI ]
| 10 | EGZONTINA ISMAILI KRASNIQI
11 | ELTON SYLEJMANI

13 | FERIDE FEKA ' '

14 | FITIM SMAJLI -
15 | JOLLA DRAGAQINA - o
16 | FLORENTINA KRASNIQI

17 | FLORIM BAJRAMI

18 | GANIMETE BERISHA - HOTI

19 | HASIME KRASNIQI

20 | HYRA BYTYCI B

21 | KUSHTRIM SALIHU

22 | KUSHTRIM TERSHANA T
'2?{ LAURETA UKA

24 | LIRON KRASNIQI

25 %dEHREME GRAJQEVCI IBRAHIMI

26 | MIMOZA SELIMA] SHALA




27 | SAMIR HAJDINI
28 | SARANDA SADIKU

| 29 | VALMIR KRASNIQT
| 30 | VALMIR ILAZI
| 31 | VIOLETA HAMZA

I&shillé Juridike; Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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